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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

Torneo CR BASILICATA 1203024A

Luogo POLICORO  [Matera - Basilicata]
Periodo 25-04-2012 - 01-05-2012

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri PAIANO ERNESTO - 

Partecipanti 38

Sito Internet http://www.basilicatascacchi.it

Montanaro Antonello      

1Rosa Giuseppe            

2
Caramia Antonio          

3
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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Montanaro Antonello      6.0 ITA 19.5022.5015.0011.251954 1858 2659 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1979

2 6 1N Rosa Giuseppe            4.5 ITA 18.5021.0012.509.00 1920 1798 1805 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1968

3 10 1N Caramia Antonio          4.5 ITA 18.5020.5014.0010.501828 1795 1817 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1969

4 17 1N Fico Tommaso             4.5 ITA 17.5019.5013.009.25 1761 1724 1823 6 4 1 1 2 0 1 1 4 4 0 0 0 0 1953

5 3 1N Caggiano Carmine         4.0 ITA 21.0024.5015.007.00 1940 1814 1940 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1970

6 9 1N Paiano Roberto           4.0 ITA 20.5022.5014.5012.251868 1722 1800 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1987

7 7 CM Pompilio Gaetano         4.0 ITA 17.0019.5013.506.25 1911 1668 1677 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1950

8 5 CM Vespe Francesco Antonio3.5 ITA 21.5024.0015.508.00 1935 1749 1747 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

9 16 1N Di Salvio Giuseppe       3.5 ITA 19.0021.5014.508.25 1775 1783 1814 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

10 20 2N Russo Biagio             3.5 ITA 18.5020.5012.507.00 1675 1759 1716 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

11 13 1N Saponara Nicola          3.5 ITA 18.5020.0014.008.50 1801 1812 1839 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1950

12 14 1N Stoja Rocco              3.5 ITA 16.5017.5012.5011.751787 1644 1556 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1956

13 19 2N Alagia Pietro            3.5 ITA 16.0018.5012.007.75 1680 1717 1553 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1971

14 21 2N Moro Vincenzo            3.5 ITA 15.5016.5011.505.75 1652 1732 1708 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1965

15 24 3N Esposito Francesco       3.0 ITA 19.5021.5015.0011.00 1560 1759 1663 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1962

16 11 1N Mileo Miguelito          3.0 ITA 18.0020.0012.007.50 1814 1635 1420 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1955

17 8 CM Trifoglio Giovanni       3.0 ITA 15.0017.5011.5012.751872 1712 1592 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1962

18 22 2N De Vito Giovanni         3.0 ITA 15.0016.5010.507.75 1604 1707 1614 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

19 26 2N Cafaro Antonio           3.0 ITA 11.5012.008.50 4.00 1535 1547 1673 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 2 1967

20 23 3N Vespe Roccomaria  Antonio2.5 ITA 16.5018.0012.005.50 1592 1636 1466 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 2000

21 15 1N De Caro Nicola           2.5 ITA 16.0017.5011.508.75 1783 1648 1451 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1973

22 25 3N Calculli Tommaso         2.5 ITA 15.5018.0011.509.25 1545 1690 1509 6 1 3 2 4 1 1 2 2 0 2 0 0 0 1994

23 27 3N Iannelli Salvatore       2.5 ITA 14.5016.0011.004.25 1518 1661 1516 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1976

24 31 NC Caione Francesco Hilderic2.5 ITA 14.0015.0010.002.75 1452 1545 1455 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1995

25 38 NC Basile Giuseppe          2.5 ITA 10.5011.507.50 2.75 1350 1491 1391 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1994

26 1 CM Di Ruvo Luciano          2.0 ITA 18.5021.5014.003.25 1964 1810 1617 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1959

27 12 1N Simone Leo               2.0 ITA 15.5017.5011.502.25 1812 1605 1200 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 0 2 1956

28 29 3N Stoduto Francescantonio2.0 ITA 15.5016.5011.001.50 1470 1594 1458 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1949

29 28 NC Trentadue Davide         2.0 ITA 15.0016.5011.002.00 1488 1588 1432 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1982

30 30 2N Bellacosa Vitantonio     2.0 ITA 13.5014.5010.001.50 1463 1556 1411 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1961

31 37 2N Laurenza Rocco           2.0 ITA 10.5011.506.00 3.00 1364 1465 1350 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1944

32 4 1N Cetera Nicola            1.5 ITA 15.5018.0012.004.50 1940 1738 1550 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 2 1971

33 36 NC Calculli Girolamo        1.5 ITA 15.0016.0011.003.00 1365 1563 1457 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 2 1999

34 32 NC Papaleo Francesco Mario  1.5 ITA 13.5015.5010.003.50 1386 1533 1323 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1965

35 35 NC Esposito Corrado         1.5 ITA 12.0013.009.50 2.50 1383 1476 1291 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1998

36 18 2N Russo Arianna            1.0 ITA 16.0018.5012.001.25 1709 1609 1534 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 4 1995

37 33 NC Ielpo Domenico           1.0 ITA 14.0016.0010.504.50 1398 1515 1245 6 0 2 4 2 0 1 1 4 0 1 3 0 0 1999

38 34 NC Di Filippo Giovanni      0.0 ITA 11.5013.009.00 0.00 1392 1390 590 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1995
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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 2N Alagia Pietro            ITA BAS PZ 1680 1717 1553 1971 M 803820 106273

38 NC Basile Giuseppe          ITA BAS MT 1350 1491 1391 1994 M 142407

30 2N Bellacosa Vitantonio     ITA BAS MT 1463 1556 1411 1961 M 106720

26 2N Cafaro Antonio           ITA BAS MT 1535 1547 1673 1967 M 112005

3 1N Caggiano Carmine         ITA BAS PZ 1940 1814 1940 1970 M 849189 110439

31 NC Caione Francesco HildericITA BAS MT 1452 1545 1455 1995 M 146778

36 NC Calculli Girolamo        ITA BAS MT 1365 1563 1457 1999 M 142413

25 3N Calculli Tommaso         ITA BAS MT 1545 1690 1509 1994 M 142408

10 1N Caramia Antonio          ITA PUG TA 1828 1795 1817 1969 M 820954 107909

4 1N Cetera Nicola            ITA PUG TA 1940 1738 1550 1971 M 870196 105802

15 1N De Caro Nicola           ITA BAS MT 1783 1648 1451 1973 M 846619 127356

22 2N De Vito Giovanni         ITA BAS MT 1604 1707 1614 1965 M 112006

34 NC Di Filippo Giovanni      ITA BAS PZ 1392 1390 590 1995 M 132614

1 CM Di Ruvo Luciano          ITA BAS MT 1964 1810 1617 1959 M 112008

16 1N Di Salvio Giuseppe       ITA CAM SA 1775 1783 1814 1959 M 878421 139531

35 NC Esposito Corrado         ITA BAS PZ 1383 1476 1291 1998 M 128289

24 3N Esposito Francesco       ITA BAS PZ 1560 1759 1663 1962 M 129666

17 1N Fico Tommaso             ITA BAS PZ 1761 1724 1823 1953 M 846830 101063

27 3N Iannelli Salvatore       ITA BAS MT 1518 1661 1516 1976 M 141141

33 NC Ielpo Domenico           ITA BAS PZ 1398 1515 1245 1999 M 147959

37 2N Laurenza Rocco           ITA BAS MT 1364 1465 1350 1944 M 106714

11 1N Mileo Miguelito          ITA BAS PZ 1814 1635 1420 1955 M 851108 128434

2 CM Montanaro Antonello      ITA BAS MT 1954 1858 2659 1979 M 821659 115221

21 2N Moro Vincenzo            ITA BAS MT 1652 1732 1708 1965 M 859494 126704

9 1N Paiano Roberto           ITA BAS MT 1868 1722 1800 1987 M 859508 106721

32 NC Papaleo Francesco Mario  ITA BAS PZ 1386 1533 1323 1965 M 153091

7 CM Pompilio Gaetano         ITA BAS MT 1911 1668 1677 1950 M 818810 107930

6 1N Rosa Giuseppe            ITA BAS PZ 1920 1798 1805 1968 M 830259 107999

18 2N Russo Arianna            ITA BAS PZ 1709 1609 1534 1995 F 865028 130790

20 2N Russo Biagio             ITA BAS PZ 1675 1759 1716 1962 M 842567 128437

13 1N Saponara Nicola          ITA VEN TV 1801 1812 1839 1950 M 854425 137531

12 1N Simone Leo               ITA PUG BR 1812 1605 1200 1956 M 803448 105817

29 3N Stoduto FrancescantonioITA BAS PZ 1470 1594 1458 1949 M 106274

14 1N Stoja Rocco              ITA BAS MT 1787 1644 1556 1956 M 825638 106719

28 NC Trentadue Davide         ITA BAS MT 1488 1588 1432 1982 M 153829

8 CM Trifoglio Giovanni       ITA BAS MT 1872 1712 1592 1962 M 827118 106713

5 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1935 1749 1747 1960 M 810533 107929

23 3N Vespe Roccomaria  AntonioITA BAS MT 1592 1636 1466 2000 M 859567 136873
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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

26 1 CM Di Ruvo Luciano          2.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 10 N 0 | 6 B 0 | 18 0 | 18 0 | 0

1 2 CM Montanaro Antonello      6.0 ITA | 20 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | 0

5 3 1N Caggiano Carmine         4.0 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 13 N 1 | -2

32 4 1N Cetera Nicola            1.5 ITA | 22 B 1 | 13 N 0 | 8 B Â½ | 20 N 0 | 36 0 | 36 0 | 0

8 5 CM Vespe Francesco Antonio 3.5 ITA | 23 N Â½ | 24 B 1 | 13 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 17 B 0 | 0

2 6 1N Rosa Giuseppe            4.5 ITA | 24 B Â½ | 23 N 1 | 15 B 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 2 B 0 | 2

7 7 CM Pompilio Gaetano         4.0 ITA | 25 N 1 | 16 B 0 | 21 N 1 | 13 B 0 | 19 N 1 | 24 B 1 | 0

17 8 CM Trifoglio Giovanni       3.0 ITA | 27 B 1 | 15 N Â½ | 4 N Â½ | 16 B 0 | 22 N Â½ | 21 B Â½ | 0

6 9 1N Paiano Roberto           4.0 ITA | 28 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 19 B Â½ | 20 N 1 | 10 B Â½ | 0

3 10 1N Caramia Antonio          4.5 ITA | 29 B 1 | 17 N 1 | 1 B 1 | 5 N 0 | 16 B 1 | 9 N Â½ | 0

16 11 1N Mileo Miguelito          3.0 ITA | 30 N 1 | 2 B 0 | 28 N 1 | 17 B 0 | 25 N Â½ | 22 B Â½ | 0

27 12 1N Simone Leo               2.0 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 18 0 | 18 0 | 29 B 1 | 26 B 0 | 2

11 13 1N Saponara Nicola          3.5 ITA | 32 N 1 | 4 B 1 | 5 B 0 | 7 N 1 | 17 N Â½ | 3 B 0 | 0

12 14 1N Stoja Rocco              3.5 ITA | 33 B 1 | 3 N 0 | 20 B Â½ | 24 N Â½ | 27 B 1 | 16 N Â½ | 0

21 15 1N De Caro Nicola           2.5 ITA | 35 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 0 | 25 B Â½ | 21 B 0 | 27 N Â½ | 0

9 16 1N Di Salvio Giuseppe       3.5 ITA | 36 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | 10 N 0 | 14 B Â½ | 0

4 17 1N Fico Tommaso             4.5 ITA | 37 N 1 | 10 B 0 | 22 N 1 | 11 N 1 | 13 B Â½ | 5 N 1 | -2

36 18 2N Russo Arianna            1.0 ITA | 38 B 1 | 9 N 0 | 12 0 | 12 0 | 1 0 | 1 0 | 0

13 19 2N Alagia Pietro            3.5 ITA | 1 B 0 | 31 N 1 | 27 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 23 N 1 | 0

10 20 2N Russo Biagio             3.5 ITA | 2 N 0 | 30 B 1 | 14 N Â½ | 4 B 1 | 9 B 0 | 25 N 1 | 0

14 21 2N Moro Vincenzo            3.5 ITA | 3 B 0 | 33 N 1 | 7 B 0 | 28 B 1 | 15 N 1 | 8 N Â½ | 0

18 22 2N De Vito Giovanni         3.0 ITA | 4 N 0 | 32 B 1 | 17 B 0 | 29 N 1 | 8 B Â½ | 11 N Â½ | 0

20 23 3N Vespe Roccomaria  Antonio2.5 ITA | 5 B Â½ | 6 B 0 | 25 N 0 | 38 N 1 | 32 B 1 | 19 B 0 | 2

15 24 3N Esposito Francesco       3.0 ITA | 6 N Â½ | 5 N 0 | 29 B 1 | 14 B Â½ | 26 N 1 | 7 N 0 | -2

22 25 3N Calculli Tommaso         2.5 ITA | 7 B 0 | 36 N Â½ | 23 B 1 | 15 N Â½ | 11 B Â½ | 20 B 0 | 2

19 26 2N Cafaro Antonio           3.0 ITA | 40 0 | 40 0 | 36 B 1 | 31 N 1 | 24 B 0 | 12 N 1 | 0

23 27 3N Iannelli Salvatore       2.5 ITA | 8 N 0 | 35 B 1 | 19 N 0 | 30 B 1 | 14 N 0 | 15 B Â½ | 0

29 28 NC Trentadue Davide         2.0 ITA | 9 B 0 | 38 N 1 | 11 B 0 | 21 N 0 | 30 N 0 | 32 B 1 | 0

28 29 3N Stoduto Francescantonio 2.0 ITA | 10 N 0 | 37 B 1 | 24 N 0 | 22 B 0 | 12 N 0 | 33 B 1 | 0

30 30 2N Bellacosa Vitantonio     2.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 0 | 34 B 1 | 27 N 0 | 28 B 1 | 31 N 0 | 0

24 31 NC Caione Francesco Hilderic2.5 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 35 N 1 | 26 B 0 | 33 N Â½ | 30 B 1 | 0

34 32 NC Papaleo Francesco Mario  1.5 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 38 B Â½ | 37 B 1 | 23 N 0 | 28 N 0 | 0

37 33 NC Ielpo Domenico           1.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 37 N Â½ | 36 N 0 | 31 B Â½ | 29 N 0 | -2

38 34 NC Di Filippo Giovanni      0.0 ITA | 39 0 | 39 0 | 30 N 0 | 35 B 0 | 38 N 0 | 37 B 0 | 0

35 35 NC Esposito Corrado         1.5 ITA | 15 B 0 | 27 N 0 | 31 B 0 | 34 N 1 | 37 N Â½ | 38 B 0 | 0

33 36 NC Calculli Girolamo        1.5 ITA | 16 N 0 | 25 B Â½ | 26 N 0 | 33 B 1 | 4 0 | 4 0 | 0

31 37 2N Laurenza Rocco           2.0 ITA | 17 B 0 | 29 N 0 | 33 B Â½ | 32 N 0 | 35 B Â½ | 34 N 1 | 0

25 38 NC Basile Giuseppe          2.5 ITA | 18 N 0 | 28 B 0 | 32 N Â½ | 23 B 0 | 34 B 1 | 35 N 1 | 0
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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 2N Alagia Pietro            ITA 1680 3 1.50 1.09 0.41 1717.501553 1971 M 803820 106273

3 1N Caggiano Carmine         ITA 1940 6 4.00 3.96 0.04 1814.831940 1970 M 849189 110439

10 1N Caramia Antonio          ITA 1828 4 2.50 1.95 0.55 1795.501817 1969 M 820954 107909

4 1N Cetera Nicola            ITA 1940 3 0.50 2.10 -1.6 1738.001550 1971 M 870196 105802

15 1N De Caro Nicola           ITA 1783 3 0.50 1.38 -0.88 1648.331451 1973 M 846619 127356

16 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1775 5 2.50 1.88 0.62 1783.831814 1959 M 878421 139531

17 1N Fico Tommaso             ITA 1761 4 2.50 1.55 0.95 1724.331823 1953 M 846830 101063

11 1N Mileo Miguelito          ITA 1814 2 0.00 0.88 -0.88 1635.831420 1955 M 851108 128434

2 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 6 6.00 3.75 2.25 1858.672659 1979 M 821659 115221

21 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 4 1.50 0.88 0.62 1732.001708 1965 M 859494 126704

9 1N Paiano Roberto           ITA 1868 5 3.00 3.14 -0.14 1722.331800 1987 M 859508 106721

7 CM Pompilio Gaetano         ITA 1911 4 2.00 2.94 -0.94 1668.831677 1950 M 818810 107930

6 1N Rosa Giuseppe            ITA 1920 4 3.00 2.47 0.53 1798.831805 1968 M 830259 107999

18 2N Russo Arianna            ITA 1709 1 0.00 0.29 -0.29 1609.001534 1995 F 865028 130790

20 2N Russo Biagio             ITA 1675 4 1.50 0.94 0.56 1759.501716 1962 M 842567 128437

13 1N Saponara Nicola          ITA 1801 5 2.50 1.85 0.65 1812.171839 1950 M 854425 137531

12 1N Simone Leo               ITA 1812 0 0.00 0 1605.251200 1956 M 803448 105817

14 1N Stoja Rocco              ITA 1787 3 1.00 1.47 -0.47 1644.331556 1956 M 825638 106719

8 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1872 4 1.50 2.44 -0.94 1712.001592 1962 M 827118 106713

5 CM Vespe Francesco AntonioITA 1935 5 2.50 3.41 -0.91 1749.331747 1960 M 810533 107929

23 3N Vespe Roccomaria  AntonioITA 1592 3 0.50 0.63 -0.13 1636.001466 2000 M 859567 136873
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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Basile Giuseppe          ITA 1350 4 2.50 2.00 0.5 18 1491.671391 1994 M 142407

30 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1463 4 2.00 2.40 -0.4 -9 1556.501411 1961 M 106720

26 2N Cafaro Antonio           ITA 1535 3 2.00 2.00 1 30 1547.251673 1967 M 112005

31 NC Caione Francesco HildericITA 1452 4 2.50 2.40 0.1 3 1545.171455 1995 M 146778

36 NC Calculli Girolamo        ITA 1365 3 1.50 1.10 0.4 12 1563.251457 1999 M 142413

25 3N Calculli Tommaso         ITA 1545 1 0.50 2.00 0.5 15 1690.001509 1994 M 142408

22 2N De Vito Giovanni         ITA 1604 2 2.00 2.30 0.7 24 1707.171614 1965 M 112006

34 NC Di Filippo Giovanni      ITA 1392 4 0.00 2.00 -2 -60 1390.00590 1995 M 132614

1 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1964 0 0.00 2.80 -0.8 -24 1810.001617 1959 M 112008

35 NC Esposito Corrado         ITA 1383 5 1.50 2.40 -0.9 -27 1476.501291 1998 M 128289

24 3N Esposito Francesco       ITA 1560 2 2.00 1.70 1.3 39 1759.671663 1962 M 129666

27 3N Iannelli Salvatore       ITA 1518 2 2.00 2.00 0.5 15 1661.331516 1976 M 141141

33 NC Ielpo Domenico           ITA 1398 4 1.00 2.20 -1.2 -36 1515.001245 1999 M 147959

37 2N Laurenza Rocco           ITA 1364 5 2.00 2.30 -0.3 -6 1465.001350 1944 M 106714

32 NC Papaleo Francesco Mario  ITA 1386 4 1.50 2.00 -0.5 -24 1533.171323 1965 M 153091

29 3N Stoduto FrancescantonioITA 1470 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1594.331458 1949 M 106274

28 NC Trentadue Davide         ITA 1488 3 2.00 2.40 -0.4 -9 1588.831432 1982 M 153829
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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Alagia Pietro            ITA 1680   |  1 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1964 0 - 1

2 2 CM Montanaro Antonello      ITA 1954   |  20 2N Russo Biagio             ITA 1675 1 - 0

3 21 2N Moro Vincenzo            ITA 1652   |  3 1N Caggiano Carmine         ITA 1940 0 - 1

4 4 1N Cetera Nicola            ITA 1940   |  22 2N De Vito Giovanni         ITA 1604 1 - 0

5 23 3N Vespe Roccomaria  Antonio ITA 1592   |  5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 Â½ - Â½

6 6 1N Rosa Giuseppe            ITA 1920   |  24 3N Esposito Francesco       ITA 1560 Â½ - Â½

7 25 3N Calculli Tommaso         ITA 1545   |  7 CM Pompilio Gaetano         ITA 1911 0 - 1

8 8 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1872   |  27 3N Iannelli Salvatore       ITA 1518 1 - 0

9 28 NC Trentadue Davide         ITA 1488   |  9 1N Paiano Roberto           ITA 1868 0 - 1

10 10 1N Caramia Antonio          ITA 1828   |  29 3N Stoduto Francescantonio ITA 1470 1 - 0

11 30 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1463   |  11 1N Mileo Miguelito          ITA 1814 0 - 1

12 12 1N Simone Leo               ITA 1812   |  31 NC Caione Francesco Hilderic ITA 1452 1 - 0

13 32 NC Papaleo Francesco Mario  ITA 1386   |  13 1N Saponara Nicola          ITA 1801 0 - 1

14 14 1N Stoja Rocco              ITA 1787   |  33 NC Ielpo Domenico           ITA 1398 1 - 0

15 35 NC Esposito Corrado         ITA 1383   |  15 1N De Caro Nicola           ITA 1783 0 - 1

16 16 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1775   |  36 NC Calculli Girolamo        ITA 1365 1 - 0

17 37 2N Laurenza Rocco           ITA 1364   |  17 1N Fico Tommaso             ITA 1761 0 - 1

18 18 2N Russo Arianna            ITA 1709   |  38 NC Basile Giuseppe          ITA 1350 1 - 0

19 26 2N Cafaro Antonio           ITA 1535   |  0 - F

20 34 NC Di Filippo Giovanni      ITA 1392   |  0 - F
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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Ruvo Luciano          1 ITA 1964   |  12 1N Simone Leo               1 ITA 1812 1 - 0

2 11 1N Mileo Miguelito          1 ITA 1814   |  2 CM Montanaro Antonello      1 ITA 1954 0 - 1

3 3 1N Caggiano Carmine         1 ITA 1940   |  14 1N Stoja Rocco              1 ITA 1787 1 - 0

4 13 1N Saponara Nicola          1 ITA 1801   |  4 1N Cetera Nicola            1 ITA 1940 1 - 0

5 7 CM Pompilio Gaetano         1 ITA 1911   |  16 1N Di Salvio Giuseppe       1 ITA 1775 0 - 1

6 15 1N De Caro Nicola           1 ITA 1783   |  8 CM Trifoglio Giovanni       1 ITA 1872 Â½ - Â½

7 9 1N Paiano Roberto           1 ITA 1868   |  18 2N Russo Arianna            1 ITA 1709 1 - 0

8 17 1N Fico Tommaso             1 ITA 1761   |  10 1N Caramia Antonio          1 ITA 1828 0 - 1

9 5 CM Vespe Francesco Antonio0.5 ITA 1935   |  24 3N Esposito Francesco       0.5 ITA 1560 1 - 0

10 23 3N Vespe Roccomaria  Antonio0.5 ITA 1592   |  6 1N Rosa Giuseppe            0.5 ITA 1920 0 - 1

11 31 NC Caione Francesco Hilderic0 ITA 1452   |  19 2N Alagia Pietro            0 ITA 1680 0 - 1

12 20 2N Russo Biagio             0 ITA 1675   |  30 2N Bellacosa Vitantonio     0 ITA 1463 1 - 0

13 33 NC Ielpo Domenico           0 ITA 1398   |  21 2N Moro Vincenzo            0 ITA 1652 0 - 1

14 22 2N De Vito Giovanni         0 ITA 1604   |  32 NC Papaleo Francesco Mario  0 ITA 1386 1 - 0

15 36 NC Calculli Girolamo        0 ITA 1365   |  25 3N Calculli Tommaso         0 ITA 1545 Â½ - Â½

16 27 3N Iannelli Salvatore       0 ITA 1518   |  35 NC Esposito Corrado         0 ITA 1383 1 - 0

17 38 NC Basile Giuseppe          0 ITA 1350   |  28 NC Trentadue Davide         0 ITA 1488 0 - 1

18 29 3N Stoduto Francescantonio0 ITA 1470   |  37 2N Laurenza Rocco           0 ITA 1364 1 - 0

19 26 2N Cafaro Antonio           0 ITA 1535   |  0 - F

20 34 NC Di Filippo Giovanni      0 ITA 1392   |  0 - F
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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Caramia Antonio          2 ITA 1828   |  1 CM Di Ruvo Luciano          2 ITA 1964 1 - 0

2 2 CM Montanaro Antonello      2 ITA 1954   |  9 1N Paiano Roberto           2 ITA 1868 1 - 0

3 16 1N Di Salvio Giuseppe       2 ITA 1775   |  3 1N Caggiano Carmine         2 ITA 1940 0 - 1

4 13 1N Saponara Nicola          2 ITA 1801   |  5 CM Vespe Francesco Antonio1.5 ITA 1935 0 - 1

5 6 1N Rosa Giuseppe            1.5 ITA 1920   |  15 1N De Caro Nicola           1.5 ITA 1783 1 - 0

6 4 1N Cetera Nicola            1 ITA 1940   |  8 CM Trifoglio Giovanni       1.5 ITA 1872 Â½ - Â½

7 21 2N Moro Vincenzo            1 ITA 1652   |  7 CM Pompilio Gaetano         1 ITA 1911 0 - 1

8 28 NC Trentadue Davide         1 ITA 1488   |  11 1N Mileo Miguelito          1 ITA 1814 0 - 1

9 14 1N Stoja Rocco              1 ITA 1787   |  20 2N Russo Biagio             1 ITA 1675 Â½ - Â½

10 22 2N De Vito Giovanni         1 ITA 1604   |  17 1N Fico Tommaso             1 ITA 1761 0 - 1

11 19 2N Alagia Pietro            1 ITA 1680   |  27 3N Iannelli Salvatore       1 ITA 1518 1 - 0

12 24 3N Esposito Francesco       0.5 ITA 1560   |  29 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1470 1 - 0

13 25 3N Calculli Tommaso         0.5 ITA 1545   |  23 3N Vespe Roccomaria  Antonio0.5 ITA 1592 1 - 0

14 26 2N Cafaro Antonio           0 ITA 1535   |  36 NC Calculli Girolamo        0.5 ITA 1365 1 - 0

15 30 2N Bellacosa Vitantonio     0 ITA 1463   |  34 NC Di Filippo Giovanni      0 ITA 1392 1 - 0

16 35 NC Esposito Corrado         0 ITA 1383   |  31 NC Caione Francesco Hilderic0 ITA 1452 0 - 1

17 32 NC Papaleo Francesco Mario  0 ITA 1386   |  38 NC Basile Giuseppe          0 ITA 1350 Â½ - Â½

18 37 2N Laurenza Rocco           0 ITA 1364   |  33 NC Ielpo Domenico           0 ITA 1398 Â½ - Â½

19 12 1N Simone Leo               1 ITA 1812   |  18 2N Russo Arianna            1 ITA 1709 0 - 0 F
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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Caggiano Carmine         3 ITA 1940   |  2 CM Montanaro Antonello      3 ITA 1954 0 - 1

2 5 CM Vespe Francesco Antonio2.5 ITA 1935   |  10 1N Caramia Antonio          3 ITA 1828 1 - 0

3 1 CM Di Ruvo Luciano          2 ITA 1964   |  6 1N Rosa Giuseppe            2.5 ITA 1920 0 - 1

4 7 CM Pompilio Gaetano         2 ITA 1911   |  13 1N Saponara Nicola          2 ITA 1801 0 - 1

5 8 CM Trifoglio Giovanni       2 ITA 1872   |  16 1N Di Salvio Giuseppe       2 ITA 1775 0 - 1

6 9 1N Paiano Roberto           2 ITA 1868   |  19 2N Alagia Pietro            2 ITA 1680 Â½ - Â½

7 11 1N Mileo Miguelito          2 ITA 1814   |  17 1N Fico Tommaso             2 ITA 1761 0 - 1

8 20 2N Russo Biagio             1.5 ITA 1675   |  4 1N Cetera Nicola            1.5 ITA 1940 1 - 0

9 24 3N Esposito Francesco       1.5 ITA 1560   |  14 1N Stoja Rocco              1.5 ITA 1787 Â½ - Â½

10 15 1N De Caro Nicola           1.5 ITA 1783   |  25 3N Calculli Tommaso         1.5 ITA 1545 Â½ - Â½

11 21 2N Moro Vincenzo            1 ITA 1652   |  28 NC Trentadue Davide         1 ITA 1488 1 - 0

12 29 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1470   |  22 2N De Vito Giovanni         1 ITA 1604 0 - 1

13 31 NC Caione Francesco Hilderic1 ITA 1452   |  26 2N Cafaro Antonio           1 ITA 1535 0 - 1

14 27 3N Iannelli Salvatore       1 ITA 1518   |  30 2N Bellacosa Vitantonio     1 ITA 1463 1 - 0

15 38 NC Basile Giuseppe          0.5 ITA 1350   |  23 3N Vespe Roccomaria  Antonio0.5 ITA 1592 0 - 1

16 32 NC Papaleo Francesco Mario  0.5 ITA 1386   |  37 2N Laurenza Rocco           0.5 ITA 1364 1 - 0

17 36 NC Calculli Girolamo        0.5 ITA 1365   |  33 NC Ielpo Domenico           0.5 ITA 1398 1 - 0

18 34 NC Di Filippo Giovanni      0 ITA 1392   |  35 NC Esposito Corrado         0 ITA 1383 0 - 1

19 12 1N Simone Leo               1 ITA 1812   |  18 2N Russo Arianna            1 ITA 1709 0 - 0 F
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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Montanaro Antonello      4 ITA 1954   |  5 CM Vespe Francesco Antonio3.5 ITA 1935 1 - 0

2 6 1N Rosa Giuseppe            3.5 ITA 1920   |  3 1N Caggiano Carmine         3 ITA 1940 1 - 0

3 10 1N Caramia Antonio          3 ITA 1828   |  16 1N Di Salvio Giuseppe       3 ITA 1775 1 - 0

4 17 1N Fico Tommaso             3 ITA 1761   |  13 1N Saponara Nicola          3 ITA 1801 Â½ - Â½

5 20 2N Russo Biagio             2.5 ITA 1675   |  9 1N Paiano Roberto           2.5 ITA 1868 0 - 1

6 19 2N Alagia Pietro            2.5 ITA 1680   |  7 CM Pompilio Gaetano         2 ITA 1911 0 - 1

7 22 2N De Vito Giovanni         2 ITA 1604   |  8 CM Trifoglio Giovanni       2 ITA 1872 Â½ - Â½

8 25 3N Calculli Tommaso         2 ITA 1545   |  11 1N Mileo Miguelito          2 ITA 1814 Â½ - Â½

9 14 1N Stoja Rocco              2 ITA 1787   |  27 3N Iannelli Salvatore       2 ITA 1518 1 - 0

10 15 1N De Caro Nicola           2 ITA 1783   |  21 2N Moro Vincenzo            2 ITA 1652 0 - 1

11 26 2N Cafaro Antonio           2 ITA 1535   |  24 3N Esposito Francesco       2 ITA 1560 0 - 1

12 23 3N Vespe Roccomaria  Antonio1.5 ITA 1592   |  32 NC Papaleo Francesco Mario  1.5 ITA 1386 1 - 0

13 12 1N Simone Leo               1 ITA 1812   |  29 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1470 1 - 0

14 30 2N Bellacosa Vitantonio     1 ITA 1463   |  28 NC Trentadue Davide         1 ITA 1488 1 - 0

15 33 NC Ielpo Domenico           0.5 ITA 1398   |  31 NC Caione Francesco Hilderic1 ITA 1452 Â½ - Â½

16 37 2N Laurenza Rocco           0.5 ITA 1364   |  35 NC Esposito Corrado         1 ITA 1383 Â½ - Â½

17 38 NC Basile Giuseppe          0.5 ITA 1350   |  34 NC Di Filippo Giovanni      0 ITA 1392 1 - 0

18 1 CM Di Ruvo Luciano          2 ITA 1964   |  18 2N Russo Arianna            1 ITA 1709 0 - 0 F

19 4 1N Cetera Nicola            1.5 ITA 1940   |  36 NC Calculli Girolamo        1.5 ITA 1365 0 - 0 F
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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Rosa Giuseppe            4.5 ITA 1920   |  2 CM Montanaro Antonello      5 ITA 1954 0 - 1

2 9 1N Paiano Roberto           3.5 ITA 1868   |  10 1N Caramia Antonio          4 ITA 1828 Â½ - Â½

3 5 CM Vespe Francesco Antonio3.5 ITA 1935   |  17 1N Fico Tommaso             3.5 ITA 1761 0 - 1

4 13 1N Saponara Nicola          3.5 ITA 1801   |  3 1N Caggiano Carmine         3 ITA 1940 0 - 1

5 7 CM Pompilio Gaetano         3 ITA 1911   |  24 3N Esposito Francesco       3 ITA 1560 1 - 0

6 16 1N Di Salvio Giuseppe       3 ITA 1775   |  14 1N Stoja Rocco              3 ITA 1787 Â½ - Â½

7 8 CM Trifoglio Giovanni       2.5 ITA 1872   |  21 2N Moro Vincenzo            3 ITA 1652 Â½ - Â½

8 11 1N Mileo Miguelito          2.5 ITA 1814   |  22 2N De Vito Giovanni         2.5 ITA 1604 Â½ - Â½

9 23 3N Vespe Roccomaria  Antonio2.5 ITA 1592   |  19 2N Alagia Pietro            2.5 ITA 1680 0 - 1

10 25 3N Calculli Tommaso         2.5 ITA 1545   |  20 2N Russo Biagio             2.5 ITA 1675 0 - 1

11 12 1N Simone Leo               2 ITA 1812   |  26 2N Cafaro Antonio           2 ITA 1535 0 - 1

12 27 3N Iannelli Salvatore       2 ITA 1518   |  15 1N De Caro Nicola           2 ITA 1783 Â½ - Â½

13 31 NC Caione Francesco Hilderic1.5 ITA 1452   |  30 2N Bellacosa Vitantonio     2 ITA 1463 1 - 0

14 35 NC Esposito Corrado         1.5 ITA 1383   |  38 NC Basile Giuseppe          1.5 ITA 1350 0 - 1

15 28 NC Trentadue Davide         1 ITA 1488   |  32 NC Papaleo Francesco Mario  1.5 ITA 1386 1 - 0

16 29 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1470   |  33 NC Ielpo Domenico           1 ITA 1398 1 - 0

17 34 NC Di Filippo Giovanni      0 ITA 1392   |  37 2N Laurenza Rocco           1 ITA 1364 0 - 1

18 1 CM Di Ruvo Luciano          2 ITA 1964   |  18 2N Russo Arianna            1 ITA 1709 0 - 0 F

19 4 1N Cetera Nicola            1.5 ITA 1940   |  36 NC Calculli Girolamo        1.5 ITA 1365 0 - 0 F
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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

1 Di Ruvo Luciano          
CM ITA Elo Italia: 1964 Variaz: -24 Perf: 1617 Media: 1810.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Alagia Pietro            ITA 1680 284 0.84 1 1 1

2 B 12 1N Simone Leo               ITA 1812 152 0.7 1 2 2

3 N 10 1N Caramia Antonio          ITA 1828 136 0.68 0 2 2

4 B 6 1N Rosa Giuseppe            ITA 1920 44 0.56 0 2 2

5 18 2N Russo Arianna            ITA 1709 255 0 F 2 2

6 18 2N Russo Arianna            ITA 1709 255 0 F 2 2

2.78 2 2

2 Montanaro Antonello      
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2659 Media: 1858.67 W-We: 2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Russo Biagio             ITA 1675 279 0.84 1 1 1

2 N 11 1N Mileo Miguelito          ITA 1814 140 0.69 1 2 2

3 B 9 1N Paiano Roberto           ITA 1868 86 0.62 1 3 3

4 N 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1940 14 0.52 1 4 4

5 B 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 19 0.53 1 5 5

6 N 6 1N Rosa Giuseppe            ITA 1920 34 0.55 1 6 6

3.75 6 6

3 Caggiano Carmine         
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1940 Media: 1814.83 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 288 0.84 1 1 1

2 B 14 1N Stoja Rocco              ITA 1787 153 0.7 1 2 2

3 N 16 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1775 165 0.72 1 3 3

4 B 2 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 -14 0.48 0 3 3

5 N 6 1N Rosa Giuseppe            ITA 1920 20 0.53 0 3 3

6 N 13 1N Saponara Nicola          ITA 1801 139 0.69 1 4 4

3.96 4 4

4 Cetera Nicola            
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1550 Media: 1738.00 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N De Vito Giovanni         ITA 1604 1 0 1

2 N 13 1N Saponara Nicola          ITA 1801 139 0.69 0 0 1

3 B 8 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1872 68 0.59 Â½ 0 1

4 N 20 2N Russo Biagio             ITA 1675 265 0.82 0 0 1

5 36 NC Calculli Girolamo        ITA 1365 0 F 0 1

6 36 NC Calculli Girolamo        ITA 1365 0 F 0 1

2.1 0 1
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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

5 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1747 Media: 1749.33 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Vespe Roccomaria  AntonioITA 1592 343 0.88 Â½ 0 0

2 B 24 3N Esposito Francesco       ITA 1560 1 0 1

3 N 13 1N Saponara Nicola          ITA 1801 134 0.68 1 1 2

4 B 10 1N Caramia Antonio          ITA 1828 107 0.65 1 2 3

5 N 2 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 -19 0.47 0 2 3

6 B 17 1N Fico Tommaso             ITA 1761 174 0.73 0 2 3

3.41 2 3

6 Rosa Giuseppe            
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1805 Media: 1798.83 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Esposito Francesco       ITA 1560 Â½ 0 0

2 N 23 3N Vespe Roccomaria  AntonioITA 1592 328 0.87 1 1 1

3 B 15 1N De Caro Nicola           ITA 1783 137 0.68 1 2 2

4 N 1 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1964 1 2 3

5 B 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1940 -20 0.47 1 3 4

6 B 2 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 -34 0.45 0 3 4

2.47 3 4

7 Pompilio Gaetano         
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1677 Media: 1668.83 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Calculli Tommaso         ITA 1545 1 0 1

2 B 16 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1775 136 0.68 0 0 1

3 N 21 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 259 0.82 1 1 2

4 B 13 1N Saponara Nicola          ITA 1801 110 0.65 0 1 2

5 N 19 2N Alagia Pietro            ITA 1680 231 0.79 1 2 3

6 B 24 3N Esposito Francesco       ITA 1560 1 2 4

2.94 2 4

8 Trifoglio Giovanni       
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1592 Media: 1712.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Iannelli Salvatore       ITA 1518 1 0 1

2 N 15 1N De Caro Nicola           ITA 1783 89 0.62 Â½ 0 1

3 N 4 1N Cetera Nicola            ITA 1940 -68 0.41 Â½ 0 1

4 B 16 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1775 97 0.63 0 0 1

5 N 22 2N De Vito Giovanni         ITA 1604 Â½ 0 1

6 B 21 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 220 0.78 Â½ 0 1

2.44 0 1
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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

9 Paiano Roberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1800 Media: 1722.33 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Trentadue Davide         ITA 1488 1 0 1

2 B 18 2N Russo Arianna            ITA 1709 159 0.71 1 1 2

3 N 2 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 -86 0.38 0 1 2

4 B 19 2N Alagia Pietro            ITA 1680 188 0.74 Â½ 1 2

5 N 20 2N Russo Biagio             ITA 1675 193 0.75 1 2 3

6 B 10 1N Caramia Antonio          ITA 1828 40 0.56 Â½ 2 3

3.14 2 3

10 Caramia Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1817 Media: 1795.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Stoduto Francescantonio ITA 1470 1 0 1

2 N 17 1N Fico Tommaso             ITA 1761 67 0.59 1 1 2

3 B 1 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1964 1 1 3

4 N 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -107 0.35 0 1 3

5 B 16 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1775 53 0.57 1 2 4

6 N 9 1N Paiano Roberto           ITA 1868 -40 0.44 Â½ 2 4

1.95 2 4

11 Mileo Miguelito          
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1420 Media: 1635.83 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1463 1 0 1

2 B 2 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 -140 0.31 0 0 1

3 N 28 NC Trentadue Davide         ITA 1488 1 0 2

4 B 17 1N Fico Tommaso             ITA 1761 53 0.57 0 0 2

5 N 25 3N Calculli Tommaso         ITA 1545 Â½ 0 2

6 B 22 2N De Vito Giovanni         ITA 1604 Â½ 0 2

0.88 0 2

12 Simone Leo               
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1200 Media: 1605.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Caione Francesco HildericITA 1452 1 0 1

2 N 1 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1964 0 0 1

3 18 2N Russo Arianna            ITA 1709 103 0 F 0 1

4 18 2N Russo Arianna            ITA 1709 103 0 F 0 1

5 B 29 3N Stoduto Francescantonio ITA 1470 1 0 2

6 B 26 2N Cafaro Antonio           ITA 1535 0 0 2

0 0 2
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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

13 Saponara Nicola          
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1839 Media: 1812.17 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Papaleo Francesco Mario  ITA 1386 1 0 1

2 B 4 1N Cetera Nicola            ITA 1940 -139 0.31 1 1 2

3 B 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -134 0.32 0 1 2

4 N 7 CM Pompilio Gaetano         ITA 1911 -110 0.35 1 2 3

5 N 17 1N Fico Tommaso             ITA 1761 40 0.56 Â½ 2 3

6 B 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1940 -139 0.31 0 2 3

1.85 2 3

14 Stoja Rocco              
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1556 Media: 1644.33 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Ielpo Domenico           ITA 1398 1 0 1

2 N 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1940 -153 0.3 0 0 1

3 B 20 2N Russo Biagio             ITA 1675 112 0.65 Â½ 0 1

4 N 24 3N Esposito Francesco       ITA 1560 Â½ 0 1

5 B 27 3N Iannelli Salvatore       ITA 1518 1 0 2

6 N 16 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1775 12 0.52 Â½ 0 2

1.47 0 2

15 De Caro Nicola           
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1451 Media: 1648.33 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Esposito Corrado         ITA 1383 1 0 1

2 B 8 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1872 -89 0.38 Â½ 0 1

3 N 6 1N Rosa Giuseppe            ITA 1920 -137 0.32 0 0 1

4 B 25 3N Calculli Tommaso         ITA 1545 Â½ 0 1

5 B 21 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 131 0.68 0 0 1

6 N 27 3N Iannelli Salvatore       ITA 1518 Â½ 0 1

1.38 0 1

16 Di Salvio Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1814 Media: 1783.83 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Calculli Girolamo        ITA 1365 1 0 1

2 N 7 CM Pompilio Gaetano         ITA 1911 -136 0.32 1 1 2

3 B 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1940 -165 0.28 0 1 2

4 N 8 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1872 -97 0.37 1 2 3

5 N 10 1N Caramia Antonio          ITA 1828 -53 0.43 0 2 3

6 B 14 1N Stoja Rocco              ITA 1787 -12 0.48 Â½ 2 3

1.88 2 3
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CR BASILICATA (1203024A)
POLICORO - 25-04-2012 - 01-05-2012

17 Fico Tommaso             
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1823 Media: 1724.33 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Laurenza Rocco           ITA 1364 1 0 1

2 B 10 1N Caramia Antonio          ITA 1828 -67 0.41 0 0 1

3 N 22 2N De Vito Giovanni         ITA 1604 1 0 2

4 N 11 1N Mileo Miguelito          ITA 1814 -53 0.43 1 1 3

5 B 13 1N Saponara Nicola          ITA 1801 -40 0.44 Â½ 1 3

6 N 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -174 0.27 1 2 4

1.55 2 4

18 Russo Arianna            
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1534 Media: 1609.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Basile Giuseppe          ITA 1350 1 0 1

2 N 9 1N Paiano Roberto           ITA 1868 -159 0.29 0 0 1

3 12 1N Simone Leo               ITA 1812 -103 0 F 0 1

4 12 1N Simone Leo               ITA 1812 -103 0 F 0 1

5 1 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1964 0 F 0 1

6 1 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1964 0 F 0 1

0.29 0 1

19 Alagia Pietro            
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1553 Media: 1717.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1964 0 0 0

2 N 31 NC Caione Francesco HildericITA 1452 1 0 1

3 B 27 3N Iannelli Salvatore       ITA 1518 1 0 2

4 N 9 1N Paiano Roberto           ITA 1868 -188 0.26 Â½ 0 2

5 B 7 CM Pompilio Gaetano         ITA 1911 -231 0.21 0 0 2

6 N 23 3N Vespe Roccomaria  AntonioITA 1592 88 0.62 1 1 3

1.09 1 3

20 Russo Biagio             
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1716 Media: 1759.50 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Montanaro Antonello      ITA 1954 -279 0.16 0 0 0

2 B 30 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1463 1 0 1

3 N 14 1N Stoja Rocco              ITA 1787 -112 0.35 Â½ 0 1

4 B 4 1N Cetera Nicola            ITA 1940 -265 0.18 1 1 2

5 B 9 1N Paiano Roberto           ITA 1868 -193 0.25 0 1 2

6 N 25 3N Calculli Tommaso         ITA 1545 1 1 3

0.94 1 3
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21 Moro Vincenzo            
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1708 Media: 1732.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Caggiano Carmine         ITA 1940 -288 0.16 0 0 0

2 N 33 NC Ielpo Domenico           ITA 1398 1 0 1

3 B 7 CM Pompilio Gaetano         ITA 1911 -259 0.18 0 0 1

4 B 28 NC Trentadue Davide         ITA 1488 1 0 2

5 N 15 1N De Caro Nicola           ITA 1783 -131 0.32 1 1 3

6 N 8 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1872 -220 0.22 Â½ 1 3

0.88 1 3

22 De Vito Giovanni         
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: 24 Perf: 1614 Media: 1707.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Cetera Nicola            ITA 1940 -336 0.12 0 0 0

2 B 32 NC Papaleo Francesco Mario  ITA 1386 218 0.78 1 1 1

3 B 17 1N Fico Tommaso             ITA 1761 -157 0.29 0 1 1

4 N 29 3N Stoduto Francescantonio ITA 1470 134 0.68 1 2 2

5 B 8 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1872 -268 0.17 Â½ 2 2

6 N 11 1N Mileo Miguelito          ITA 1814 -210 0.23 Â½ 2 2

2.27 2 2

23 Vespe Roccomaria  Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1466 Media: 1636.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -343 0.12 Â½ 0 0

2 B 6 1N Rosa Giuseppe            ITA 1920 -328 0.13 0 0 0

3 N 25 3N Calculli Tommaso         ITA 1545 0 0 0

4 N 38 NC Basile Giuseppe          ITA 1350 1 0 1

5 B 32 NC Papaleo Francesco Mario  ITA 1386 1 0 2

6 B 19 2N Alagia Pietro            ITA 1680 -88 0.38 0 0 2

0.63 0 2

24 Esposito Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 39 Perf: 1663 Media: 1759.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Rosa Giuseppe            ITA 1920 -360 0.1 Â½ 0 0

2 N 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -375 0.09 0 0 0

3 B 29 3N Stoduto Francescantonio ITA 1470 90 0.62 1 1 1

4 B 14 1N Stoja Rocco              ITA 1787 -227 0.21 Â½ 1 1

5 N 26 2N Cafaro Antonio           ITA 1535 25 0.53 1 2 2

6 N 7 CM Pompilio Gaetano         ITA 1911 -351 0.11 0 2 2

1.66 2 2
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25 Calculli Tommaso         
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 15 Perf: 1509 Media: 1690.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Pompilio Gaetano         ITA 1911 -366 0.1 0 0 0

2 N 36 NC Calculli Girolamo        ITA 1365 180 0.74 Â½ 0 0

3 B 23 3N Vespe Roccomaria  AntonioITA 1592 -47 0.43 1 1 1

4 N 15 1N De Caro Nicola           ITA 1783 -238 0.2 Â½ 1 1

5 B 11 1N Mileo Miguelito          ITA 1814 -269 0.17 Â½ 1 1

6 B 20 2N Russo Biagio             ITA 1675 -130 0.32 0 1 1

1.96 1 1

26 Cafaro Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1535 Variaz: 30 Perf: 1673 Media: 1547.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 40 0 F 0 0

2 40 0 F 0 0

3 B 36 NC Calculli Girolamo        ITA 1365 170 0.72 1 1 1

4 N 31 NC Caione Francesco HildericITA 1452 83 0.61 1 2 2

5 B 24 3N Esposito Francesco       ITA 1560 -25 0.47 0 2 2

6 N 12 1N Simone Leo               ITA 1812 -277 0.17 1 3 3

1.97 3 3

27 Iannelli Salvatore       
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 15 Perf: 1516 Media: 1661.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1872 -354 0.11 0 0 0

2 B 35 NC Esposito Corrado         ITA 1383 135 0.68 1 1 1

3 N 19 2N Alagia Pietro            ITA 1680 -162 0.29 0 1 1

4 B 30 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1463 55 0.58 1 2 2

5 N 14 1N Stoja Rocco              ITA 1787 -269 0.17 0 2 2

6 B 15 1N De Caro Nicola           ITA 1783 -265 0.18 Â½ 2 2

2.01 2 2

28 Trentadue Davide         
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -9 Perf: 1432 Media: 1588.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Paiano Roberto           ITA 1868 -380 0.09 0 0 0

2 N 38 NC Basile Giuseppe          ITA 1350 138 0.69 1 1 1

3 B 11 1N Mileo Miguelito          ITA 1814 -326 0.13 0 1 1

4 N 21 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 -164 0.28 0 1 1

5 N 30 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1463 25 0.53 0 1 1

6 B 32 NC Papaleo Francesco Mario  ITA 1386 102 0.64 1 2 2

2.36 2 2
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29 Stoduto Francescantonio
3N ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -6 Perf: 1458 Media: 1594.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Caramia Antonio          ITA 1828 -358 0.1 0 0 0

2 B 37 2N Laurenza Rocco           ITA 1364 106 0.64 1 1 1

3 N 24 3N Esposito Francesco       ITA 1560 -90 0.38 0 1 1

4 B 22 2N De Vito Giovanni         ITA 1604 -134 0.32 0 1 1

5 N 12 1N Simone Leo               ITA 1812 -342 0.12 0 1 1

6 B 33 NC Ielpo Domenico           ITA 1398 72 0.6 1 2 2

2.16 2 2

30 Bellacosa Vitantonio     
2N ITA Elo Italia: 1463 Variaz: -9 Perf: 1411 Media: 1556.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Mileo Miguelito          ITA 1814 -351 0.11 0 0 0

2 N 20 2N Russo Biagio             ITA 1675 -212 0.23 0 0 0

3 B 34 NC Di Filippo Giovanni      ITA 1392 71 0.6 1 1 1

4 N 27 3N Iannelli Salvatore       ITA 1518 -55 0.42 0 1 1

5 B 28 NC Trentadue Davide         ITA 1488 -25 0.47 1 2 2

6 N 31 NC Caione Francesco HildericITA 1452 11 0.52 0 2 2

2.35 2 2

31 Caione Francesco Hilderic
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 3 Perf: 1455 Media: 1545.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Simone Leo               ITA 1812 -360 0.1 0 0 0

2 B 19 2N Alagia Pietro            ITA 1680 -228 0.21 0 0 0

3 N 35 NC Esposito Corrado         ITA 1383 69 0.6 1 1 1

4 B 26 2N Cafaro Antonio           ITA 1535 -83 0.39 0 1 1

5 N 33 NC Ielpo Domenico           ITA 1398 54 0.58 Â½ 1 1

6 B 30 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1463 -11 0.48 1 2 2

2.36 2 2

32 Papaleo Francesco Mario  
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -24 Perf: 1323 Media: 1533.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Saponara Nicola          ITA 1801 -415 0.08 0 0 0

2 N 22 2N De Vito Giovanni         ITA 1604 -218 0.22 0 0 0

3 B 38 NC Basile Giuseppe          ITA 1350 36 0.55 Â½ 0 0

4 B 37 2N Laurenza Rocco           ITA 1364 22 0.53 1 1 1

5 N 23 3N Vespe Roccomaria  AntonioITA 1592 -206 0.24 0 1 1

6 N 28 NC Trentadue Davide         ITA 1488 -102 0.36 0 1 1

1.98 1 1
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33 Ielpo Domenico           
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -36 Perf: 1245 Media: 1515.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Stoja Rocco              ITA 1787 -389 0.09 0 0 0

2 B 21 2N Moro Vincenzo            ITA 1652 -254 0.19 0 0 0

3 N 37 2N Laurenza Rocco           ITA 1364 34 0.55 Â½ 0 0

4 N 36 NC Calculli Girolamo        ITA 1365 33 0.55 0 0 0

5 B 31 NC Caione Francesco HildericITA 1452 -54 0.42 Â½ 0 0

6 N 29 3N Stoduto Francescantonio ITA 1470 -72 0.4 0 0 0

2.2 0 0

34 Di Filippo Giovanni      
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -60 Perf: 590 Media: 1390.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 39 0 F 0 0

2 39 0 F 0 0

3 N 30 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1463 -71 0.4 0 0 0

4 B 35 NC Esposito Corrado         ITA 1383 9 0.51 0 0 0

5 N 38 NC Basile Giuseppe          ITA 1350 42 0.56 0 0 0

6 B 37 2N Laurenza Rocco           ITA 1364 28 0.54 0 0 0

2.01 0 0

35 Esposito Corrado         
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -27 Perf: 1291 Media: 1476.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N De Caro Nicola           ITA 1783 -400 0.08 0 0 0

2 N 27 3N Iannelli Salvatore       ITA 1518 -135 0.32 0 0 0

3 B 31 NC Caione Francesco HildericITA 1452 -69 0.4 0 0 0

4 N 34 NC Di Filippo Giovanni      ITA 1392 -9 0.49 1 1 1

5 N 37 2N Laurenza Rocco           ITA 1364 19 0.53 Â½ 1 1

6 B 38 NC Basile Giuseppe          ITA 1350 33 0.55 0 1 1

2.37 1 1

36 Calculli Girolamo        
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 12 Perf: 1457 Media: 1563.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1775 -410 0.08 0 0 0

2 B 25 3N Calculli Tommaso         ITA 1545 -180 0.26 Â½ 0 0

3 N 26 2N Cafaro Antonio           ITA 1535 -170 0.28 0 0 0

4 B 33 NC Ielpo Domenico           ITA 1398 -33 0.45 1 1 1

5 4 1N Cetera Nicola            ITA 1940 -575 0 F 1 1

6 4 1N Cetera Nicola            ITA 1940 -575 0 F 1 1

1.07 1 1
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37 Laurenza Rocco           
2N ITA Elo Italia: 1364 Variaz: -6 Perf: 1350 Media: 1465.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Fico Tommaso             ITA 1761 -397 0.08 0 0 0

2 N 29 3N Stoduto Francescantonio ITA 1470 -106 0.36 0 0 0

3 B 33 NC Ielpo Domenico           ITA 1398 -34 0.45 Â½ 0 0

4 N 32 NC Papaleo Francesco Mario  ITA 1386 -22 0.47 0 0 0

5 B 35 NC Esposito Corrado         ITA 1383 -19 0.47 Â½ 0 0

6 N 34 NC Di Filippo Giovanni      ITA 1392 -28 0.46 1 1 1

2.29 1 1

38 Basile Giuseppe          
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 18 Perf: 1391 Media: 1491.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Russo Arianna            ITA 1709 -359 0.1 0 0 0

2 B 28 NC Trentadue Davide         ITA 1488 -138 0.31 0 0 0

3 N 32 NC Papaleo Francesco Mario  ITA 1386 -36 0.45 Â½ 0 0

4 B 23 3N Vespe Roccomaria  AntonioITA 1592 -242 0.2 0 0 0

5 B 34 NC Di Filippo Giovanni      ITA 1392 -42 0.44 1 1 1

6 N 35 NC Esposito Corrado         ITA 1383 -33 0.45 1 2 2

1.95 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 CM Di Ruvo Luciano          ITA 4 2.0 1810 1810 1964 1959 M 112008

22 2N De Vito Giovanni         ITA 4 1.0 1847 1654 1604 1965 M 112006

24 3N Esposito Francesco       ITA 4 1.0 1888 1695 1560 1962 M 129666

25 3N Calculli Tommaso         ITA 5 2.0 1755 1683 1545 1994 M 142408

27 3N Iannelli Salvatore       ITA 4 0.5 1780 1458 1518 1976 M 141141

28 NC Trentadue Davide         ITA 3 0.0 1778 978 1488 1982 M 153829
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